
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AAITONIO DO SUDOESTE
ESTÁDO DO PARANÁ

CGC : 7 5.927 .582/0001 -55

PORTARTA No 20.47 612020

O PREFEIT'O MLINICIPAL DE SAN'|O ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO
DO PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor CLECINEI TONELLI. ocupante do cargo

ef'etivo de Agente Operador de Máqr"rinas para prestar serviços .iunto ao

Departamento de Serviços Rodoviários, com carga horária de 40 horas semanais,
a partir de 21 de setembro de 2020.

GABINETE DO PREFEITO MLTNICIPAL,2S DE, SETEMBRO DE 2020,

Publique - se

.--.-.-..------=-ffi
Prefeito Municipal

,^

Ciente

Ar,. Ilrasil.ó21 -('r. l'ostal -lI-('lrl)tt57l0-0()0 FONE(46) 356J-8000-Ir-mail:contato@omsas.pr.qov.br


